[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	_________________________
	Москва

	№______________________________

Об отмене некоторых актов Министерства транспорта Российской Федерации
В целях совершенствования нормативной базы, регламентирующей деятельность транспортного комплекса, п р и к а з ы в а ю:
Отменить с 1 июля 2012 г.:

1. Правила технической эксплуатации промышленного железнодорожного транспорта, утвержденные распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 29 марта 2001 г. № АН-22-р.
2. Инструкцию по движению поездов и маневровой работе на промышленном железнодорожном транспорте, утвержденную распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 30 марта 2001 г. № АН-24-р.
3. Инструкцию по сигнализации на промышленном железнодорожном транспорте, утвержденную распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 30 марта 2001 г. № АН-23-р.
Министр                                                                                                      М.Ю. Соколов
Абанин Сергей Георгиевич

(499)262 30 12